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 העלון מוקדש לעילוי נשמת מור אבי ציון סאלח בן צ'חלה ז"ל

 

19:11 

19:14 

 

20:06
+ 

 

 וחג מתן תורה בברכת שבת שלום

 שליט"א הרב אליהו חיים פנחסי

 חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

 

ש ַׁ רָּ רתַׁפָּ דְבָּ מִּ בוֹ בְדַרְכ  ַׁ-ַׁב  י ה' ויִַּגְבַהּ לִּ

לֵמוּתָהּה' שְׁ  בִּ

 

 לעילוי נשמת  העלון מוקדש

 משה בן גורג'יה ז"ל

 

 

 

 בטענה שכך היה מקובל אצל כולם לנהוג. 
 

בורא עולם ידון אותו לפי מעשיו הפרטיים 
ולפי כוחותיו ללא קשר למעשים שעשו 
אחרים, מכיוון שכל יחיד ויחיד נידון אצל 
הקב"ה כבן יחיד ואינו נבלע בתוך המון 

 הציבור.
 

"שכל אחד  )סנהדרין לז(: אמרו כעין זה חז"ל
 חייב לומר: 'בשבילי נברא העולם'." ואחד

 

נראה שמטעם זה בכל שנה ושנה בסביבות 
על ידי חג השבועות אנחנו קוראים פרשה זו. 

כך שנקרא את מניין בני ישראל נתעורר 
להבין ולדעת כמה חשוב אצל הקב"ה כל 

 יחיד ויחיד מעם ישראל. 
 

הבנה זו תעורר אותנו כדי שנקבל את התורה 
הקדושה כראוי. כאשר ידע האדם שלימוד 
התורה שלו וכן כשמתפלל ועובד את ה', 
מעשים אלו חשובים מאוד לפני בורא עולם, 
והקב"ה אפילו תובע את זה ממנו באופן 

מיד האדם יתעורר לערוך דין וחשבון פרטי, 
 ולפשפש במעשיו. 

 

ל את התורה הקדושה יהי רצון שנזכה לקב
כפי הראוי, וניזהר בכל המעשים שאנחנו 
עושים ובדיבורים שאנחנו מוציאים מפינו 
ונתפלל כפי שצריך ונזכה לביאת משיח צדקנו 

 במהרה בימינו, אמן.

ַׁ

 לרפואה שלימה

 לנוריאל בן אסתר 

 

 ה'תשפ"א ד' סיוון

 

 לרפואה שלימה
 לאיידה חיה בת אסתר

 ולילד אלחנן רפאל בן איריס
 ולילד אורי חיים בן שלי

 

 

20:04 
 איתנה ובריאות , פרנסה טובהק"שז

 וגלית בת מסודי לאליהו ניזרי בן ימנה
 

 

 

 

להצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת 
 ליאור בן דליה אפרת וב"ביוסף וב"ב והצלחת 

 

 

 

 

 הצלחה בגו"ר

 יצחק אריאל בן טובה               חגי חיים וב"ב
 שמואל אימן בן אסתר זרי        שגית בת רותי

 שמים יראת        -ברכה רחל  מאיר ישראל בן
 ליאור יהושע סומך וב"ב         גלית בת מסודי
 יהודה אריה בן רחל ברכה       ארז בן שושנה
 רונן אברהם וב"מ            קסירר אפרים וב"ב

 רחל ברכה בת פדילה דליה       משפ' שטרית                      
 רינה בת סימי וב"ב        נעם יצחק בן רחל ברכה

 הצלחה בכל העניינים -סף ליאור בן דליה אפרתיו

 שלמה ודנה דוד וב"ב     אריה ושרה לוי וב"ב
 י.מ.י.ש כדורי          אקבלי יוסף חיים בן נסכה

 שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב 
 עמית בן אהרון וב"ב

 

 זיווג הגון וכשר במהרה

 אורן חיים בן אלן אסתר          רונית בת סימי            
 תרצה בתיה בת ימנה נינט      יוסף בן רוחמה  

 אילן בן ג'וליאט               יפית שרה בת ג'ינה
 דרור בן סופיה               דוד עומרי בן יהודית
 מיטל בת מלכה            מאיר בן שרית ואליהו

   נעם בן שרה      ת שולמית טליה עדן אסתר ב
 שירי ימנה בת שולמית       שמעון בן שולמית
 אנאל חביבה בת שולמית          אורן בן נעמי
 שושנה שירה בת סילביה     מיטל בת שושנה
 סיון רבקה בת אלן אסתר      עמית בת טובה

 אברהם גורג'י בן דליה אפרת
 

 זרע קודש בר קיימא

 גלית בת מסודי              אליהו נזרי בן ימנה                    
אילנה בת רוחמה  שמואל אימן בן אסתר זרי     

 סיון בת אסתר            רחל מרים בת יהודית
 דניאל בן שרה               ואושרית בת שושנה
 נעמה בת יפה                   דגנית בת שושנה

 נתנאל בן ג'ינה                                אסף בן סופיה

 

 רפואה שלמה

 ברכה     יצחק בן עזרא רחל  מאיר ישראל בן
 בריאות ואריכות ימים    -ימנה ניזרי בת סטה

 בריאות ואריכות ימים  -מרדכי ניזרי בן פרחה
 מאיה בת עדי            דליה אפרת בת נעימה

 ן מזל פחימהסימי בת סוליקה              שלו ב
 אורן בן אסתר                          דינה בת מזל

 נעם יצחק בן רחל ברכה            נעמי בת רחל         
 שירה שילת בת אורלי            אפרים בן שרה
 לביא ישראל בן תמר חיה   אסתר בת סוליקה
 מוריה בת רחל ברכה              נחום בן כיריה

          רחל ברכה      ישראל בן חווהיהודה אריה בן 
  רחל בת זוהרההצלחה ורפואה    -יפה בת שרה

 משה בן נזימה     
 עינת בת רחל ברכה                בנימין בן יקוט

 רפאל משה בן רחל                 יצחק בן פנינה            
 רחל ברכה בת פדילה דליה      יצחק בן רבקה     

 סבריה                   קסנש בת דגטורונית בת 
 יצחק בן חנון               רפאל אבידן בן תקווה

 מיכאל יהודה בן מרים  אליהו בן רחל            
         אלן אסתר בת שרלוטבנימין בן ברכה            

 נעימה בת שרה        יהודה לייב בן אסתר מלכה
אות ואריכות ברי  -יהודית אסתר פראדל בת חיה

 ימים

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 רחל נלי בן דביר להצלחת

 רחל נלי בן דביר

 

 

 

 

 

מדברבפרשת   

הפירוש של פסוקים אלו הוא לכאורה, שחובה 
על כל יחיד ויחיד להרים ולהגביה את עצמו. 
יש לו גם כן מעלה וחשיבות בפני עצמו, ואינו 

 נבלע בכלל הציבור. 
 

אוּהדבר מתבאר מלשון הפסוק " ", מלשון שְׁ
הגבהה והרמה, וכן מזה שפרטו כל כך בעניין 

 זה.
 

 מונים()לאחד הקדבעל ספר 'שערי העבודה' 
פתח ביסוד זה את ספרו וזה לשונו:  "הפתח 

שידע האיש העובד ערך עצמו, הראשון הוא, 
ויכיר מעלתו ומעלת אבותיו, וגדלותם 

כי אם  וחשיבותם לפני הבורא יתברך וכו'.
חלילה וחס לא יכיר מעלתו ומעלת אבותיו, 
נקל יהיה בעיניו ללכת בדרכיו הפריצים, 

למלאות  ולהגלות נגלות כאחד הנבלים
 " עכ"ל.תאוותו בחיקו

 

נרמז בזה שעל כל אחד לקיים בעצמו מאמר 
כֵי ה'הכתוב: " דַרְׁ בוֹ בְׁ בַהּ לִּ )דברי הימים   " ויִַּגְׁ
 ב' יז, ו(. 

 

על האדם לדעת שעבודתו חביבה מאוד לפני 
המקום ברוך הוא. כל נשמה בישראל יורדת 
לעולם כדי להשלים תפקיד מיוחד הניתן רק 

הכוחות שניתנו לו כדי לקיים את  לה, וכפי
 תפקידו.

 

הדבר גם מחייב כל אחד ואחד מאיתנו 
בעבודת ה'. עלינו לזכור כי לאחר אריכות 
ימים ושנים יביאו את האדם לבית דין של 
מעלה כדי לתת דין וחשבון על כל המעשים 

 שעשה במהלך חייו בעולם הזה. 
 

האדם לא יוכל לתרץ את הנהגותיו 
ם שעשה במהלך חייו והמעשים הרעי

 פניני עין חמד

רָאֵ " נֵי יִּשְׁ אוּ אֶת ראֹש כָל עֲדַת בְׁ  )במדבר א, ב( ל"שְׁ

 

 

 אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"להצדיק ר' חיים לע"נ 

 

 

20:07 

 

20:59 
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 20:59 

 

 

19:11 

 

20:04 

 

20:56 

 

 



 

 

 

 בשונה משאר חגי ישראל? ,השבועותלו מנהגים מיוחדים נוהגים בחג יא
 

 :'הכשרות למעשה'רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו  מפי ר' אליהו חיים פנחסי,סיכום ההלכה  להלן
 

טוב לטבול במקווה בערב החג. מי שיכול גם במשך השנה לטבול בכל ערב שבת, תבוא עליו ברכה, וזוכה בזה לטהר את 
 נפשו ומחשבותיו.

 

 עשבי בשמים ושושנים בבית הכנסת לכבוד חג השבועות. נוהגים לאכול מאכלי חלב בגלל מספר טעמים:נוהגים לשטוח 
 "ְשיר השירים ד, יא(. התורה הקדושה נמשלה לחלב, שנאמר: "דְבַשׁ וחְָלָב תַחַת לְשׁוֹנ ך(  
  ת התורה הקדושה. , זכר לאותם הימים בהם עלה משה רבינו להר סיני והוריד א40המילה חלב עולה בגימטריה 
  לאחר שקיבלו עם ישראל את התורה, התגלו להם בעשרת הדיברות כל חלקי התורה ומצוותיה. כשבאו לבתיהם לא מצאו

מה לאכול, שכן מאכלי הבשר היו צריכים הכנה רבה, כגון: שחיטה בסכין ללא פגימה, ניקור החלב וגיד הנשה, בישול 
שהכלים שהיו להם נאסרו מפני המאכלים, שהתבשלו בהם לפני מתן תורה. על בכלים חדשים או כלים שהוכשרו, מכיוון 

 כן אכלו רק מאכלי חלב.
 ז' באדר, ואימו יכלה להחביא אותו במשך שלושה חודשים, כלומר עד חודש סיוון. משה רבינו ניצל על -משה רבינו נולד ב

 ידי בתיה בת פרעה ששכרה את אימו יוכבד כדי שתניק אותו. 

 נחְָה בהגהה ל ה' לַ דָשָׁה חֲ ספר המנהגים לר"א טירנא כתב: 'בשבועות אוכלין חלב, וזכר רמז לטעמי תורה, שנאמר: "מִּ

יכֶם" בְׁ   ר"ת חלב'. - )במדבר כח, כו(שָׁבֻעתֹ 

  יש שכתבו שהטעם הוא להדגיש שאנחנו שונים מהמלאכים, שאכלו אצל אברהם אבינו בשר וחלב. בזכות זה ניתנה
 באר היטב תצד ס"ק ח'. משנה ברורה שם י"ב י"ג. מקורות:מלאכים. התורה לנו ולא ל

 

חייב אדם לאכול פת בסעודה של הלילה וגם בסעודה של היום. מוסיפים בברכת המזון 'יעלה ויבוא'. חייב אדם לשמוח בחג, 
חייב לאכול בשר. מצווה ואין שמחה אלא בבשר ויין. ולכן לא יסתפק במאכלי חלב בלבד. מי שאינו שמח במאכלי בשר, אינו 

 לשמח את הנשים בבגדים ותכשיטים נאים, ואת הקטנים בראוי להם: מגדנות וממתקים וכו'.
 

להיות ערים בליל חג השבועות ולעסוק בתורה עד עלות השחר. ידוע מרבינו האריז"ל,  -פשט המנהג בכל תפוצות ישראל 
אולם מנהג זה לאנשים ולא  מובטח לו, שישלים את שנתו.שכל העוסק בתורה כל הלילה ולא מדבר דברים בטלים כלל, 

יאבד זמן יקר בשיחה בטלה, ואדם שיושב בטל נחשב לו, כאילו לנשים. והעיקר להימנע משיחת חולין ודברים בטלים, ולא 
 הוא ישן. את ברכות התורה יש לברך אחר עלות השחר. 

 

)למעט ברכת 'אשר אדם שהיה ער כל הלילה, בבוקר יטול את ידיו בלא ברכה, ויברך את כל ברכות השחר  -לשיטת הספרדים 
 יצר', אלא אם כן הוצרך לנקביו(.

יוצאים ידי חובת ברכות התורה וברכות 'אלוקי נשמה' ו'המעביר שינה' בשמיעה ממי שישן בלילה. כשאין  -לשיטת האשכנזים 
 ממי לשמוע את הברכות, יש שנוהגים לומר את ברכת 'אלוקי נשמה' ו'המעביר שינה' בלא שם ומלכות.

 

ת קריאת שמע והתפילה. יזהר בשעת יתגבר כארי בתפילת שחרית, שלא ירדם, כדי שלא יצא שכרו בהפסדו, אם יִּשַׁן בשע
 קריאת התורה, שהיא פרשת עשרת הדיברות, שלא תחטפנו השינה.

 

ראוי לקרוא ביום החג עצמו בספר תהילים, כי פטירת דוד המלך ע"ה הייתה ביום חג השבועות. ויהי רצון, שיהיה מליץ יושר 
 עלינו ועל כל בית ישראל, וזכותו תגן עלינו. אמן.

 
 

הצדיק הירושלמי רבי זליג ברוורמן, למד בחברותא עם יהודי, שהתקשה בראייתו. פעם אחת התלונן בפניו אותו יהודי, כי 
אשתו מציקה לו מאוד, כי בגלל ההגבלה בראייתו הוא אינו מסוגל לעזור לה בעבודות הבית. היא מעליבה אותו וקוראת לו 

ביקש החברותא מר' זליג, אם הוא יוכל לעזור בהשכנת שלום בביתו. עברו מספר ימים והיהודי נראה יותר 'בטלן' וכיו''ב. 
שמח ומעודד. הוא אמר לר' זליג: "נראה, שהתפללתם טוב עבורי, כי שלום הבית התחיל להשתפר. היא כבר לא מתלוננת". 

זליג בירר ומצא שבזמן שהבעל יוצא לתפילה, יוצאת  עבר עוד זמן מה, והכל הסתדר על הצד הטוב ביותר. מסתבר כי רבי
האשה לשוק כדי לערוך קניות. באותה שעה נכנס ר' זליג לביתם, ניקה את הריצפה ושטף את הכלים. כאשר חזרה האשה 
 -לביתה ומצאה, כי הכול נקי ומסודר, בטוחה היתה שבעלה עשה זאת, וממילא הכול היה טוב ויפה! וצריכים אנו לימוד חשוב

 אם הרב בשביל להשכין שלום בית היה מוכן לבוא לעזור, קל וחומר הבעל, שצריך לעשות לאשתו.

 
 
 

 

יַ  לוֹת עֲשִּ  תבַיִּ ם שְׁ

 

 

 גלאט?"-עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין
 צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

 )הנייד באישור ועדה רוחנית( 052-6329144 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 
 
 

יב בַהֲלָכָה  נְׁהֲגֵ  –שוֹאֵל וּמֵשִּ   תהַשָבוּעוֹג חַ י מִּ

 
 

 

 

 

 

 

 

 לשאלות בהלכה
נא לפנות לרב אליהו פנחסי 

 052-6329144בטל' 
 )הנייד באישור ועדה רוחנית(

 

 הקדשת העלון
בתשובה וכו'  ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה

 052-7652084נא לפנות לליאור בטל' 
 9076926. מבשרת ציון. מיקוד 83375א ת.ד. 26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 

 

 מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי 
 שבוע, יש לשלוח בקשה למייל 

 

PnineEH@gmail.com 

 



 

 

נולד בחודש תשרי ה'תרי"ז  -מסטראפקוב זצ"ל האדמו"ר הרב אברהם שלום הלברשטאם
אביו הקדוש הפליג מאוד על רום מעלתו וקדושתו ואמר עליו, שהמשיך לבנו נשמה  (.1856)

קדושה וטהורה מאוד מאוד מגובהי מרומים "גבוה מעל גבוה". נקרא שלום על שם דודו זקנו, 
וון שחלה בשיתוק ל"ע והיות והייתה כי 75)השם אברהם התווסף בהיותו כבן מרן השר שלום מבעלזא. 

הקריאה בפרשת וירא, הוסיפו את השם 'אברהם' לשמו, כשם שבורא עולם שלח לאברהם אבינו מלאך 
  לרפא אותו, ואכן רבינו התרפא(.

 

התמנה לשמש כאדמו"ר בעיר סטראפקוב. בזמן מלחמת העולם ( 1898)בשנת ה'תרנ"ח 
התיישב באונגוואר ומינה ( 1919)נת ה'תרע"ט הראשונה היגר לבודפסט. לאחר המלחמה בש

התיישב בקאשוי ואמר ( 1929)את בנו ר' מנחם מנדל לרבה של סטראפקוב. בשנת ה'תר"צ 
שהוא עושה זאת כסגולה לאריכות ימים. למרות חולשתו ומחלתו, שנמשכה שנים רבות, 

 הנהיג את קהל חסידיו. 
 

פלה עליו עייפות, למד בעמידה כשהוא למד ביגיעה רבה במשך שעות רבות ברציפות. כשנ
מחזיק את הספר בידו. כך המשיך בלימודו עד אפיסת הכוחות. לא היה אצלו חילוק בין יום 
ולילה שלמד עד אפיסת כוחותיו ואז ישן קצת והמשיך בלימודו. בתפילותיו עורר את כל 

בינו מים רותחין שומעיו. פעם כשביקר בוויען עקב אחריו בעל האכסניה וראה שבלילה שפך ר
 על ידיו כדי שלא ירדם. 

 

הקודש. התנהג בקדושה עזה ונפלאה. התפרסם לבעל מופת ופועל ישועות. רבים -בעל רוח
פנו אליו ונושעו. איש אמת. ענוותן מופלא. פיזר את הונו לעניים. מרבית משפחתו נרצחה 

טבל בעצמו במקווה. חי לאחר פטירתו  (.1940)בשואה. נפטר בחג השבועות, ו' סיוון ה'ת"ש 
 שנים. ציונו בקאשוי. 83-כ
 

)בת ר' צבי הירש רמר"ז רב מרת חנה רחל  אימו:האדמו"ר רבי יחזקאל שרגא משינאווא.  אביו:

 אביו, האדמו"ר  מרבותיו:)ה'דברי חיים'(. האדמו"ר ר' חיים מצאנז  )מצד אביו(:סבא בלשנוב(. 
)בת הרה"ק מרת חיה יהודית  נשותיו:)הדיין מצאנז(. ר' יחזקאל שרגא, ר' ישראל מאיר פרידמן 

 )בת מרת גיטל  (,1886-זיווג ראשון. נפטרה בשנת ה'תרמ"ו  -רבי אברהם חיים הורוביץ מלינסק השני 

 זיווג שלישי(.  -)בת ר' דוד שליכטר דיין בקומרנהמרת חיה  זיווג שני(, -ר' שמואל הכהן וויצמן

)ניצל בדרך נס מהשואה וכיהן ר ר' מנחם מענל מסטראפקוב האדמו" )מזיווג ראשון(:ילדיו 

מרת באדמו"רות בארצות הברית. לעת זקנותו הוסיף לעצמו את השם אברהם, כסגולה לאריכות ימים(, 
  )נישאה לר' חיים פרנס(.מרת הענא  )נישאה לאדמו"ר ר' יששכר דב ליפשיץ מאונגוואר(,ביילא 
 אה לר' מנחם מנדל הורוביץ מלינסק(. )נישמרת חיה  )מזיווג שני(:ילדיו 

)כיהן כאדמו"ר בקאשוי בעודו בחור. נולד האדמו"ר ר' יוסף יום טוב הי"ד  )מזיווג שלישי(:ילדיו 
. קודם שנשא אותה לאישה, הבטיח לה, כי למרות גילו ייוולד להם בן. נרצח בשנת ה'תש"ד(. 78בהיותו בן 

 מדברי תורתו. -דברי שלום• מספריו:
הרה"ח ר' מרדכי משה גרינצווייג: "הרה"ח ר' שלמה מאיר רגיל היה להזמין הרבה סחורות ולמכור יפר ס

לקונים. הם שילמו לו, וכך הוא שילם לבעל הסחורה. פעם אחת הגיעה סחורה מרובה ועדיין לא שילמו לו 
אגתו. אמר לו הקונים, לכן לא היה יכול לשלם בעד הסחורה. ר' מרדכי משה נסע לרבינו וסיפר לו על ד

הצדיק שיאמר תהילים. אמר דודי לרבינו שהוא יאמר עבורו תהילים. הם התווכחו לזמן מה מי יאמר 
תהילים. לבסוף הסכים רבינו לומר תהילים. אמר הצדיק לדודי, שיקנה כרטיס הגרלה ובירך אותו בהצלחה. 

הום דודי קנה גורל, ולמרבה הפלא הרוויח בהגרלה את הסכום שהיה צריך לו  בדיוק, לא פחות ולא יותר, ות 
 כל הגליל מזה". )שיח זקנים ח"ה(

ששהה הרה"ק מקאלשיץ בעת מלחמת העולם הראשונה בעיר קאשוי נולד לו בן, וחשב לקרא לו "שלום" כ

לסימנא טבא שישרוד שלום בעולם. בלילה לפני הברית נודע להרה"ק מקאלשיץ שדודו הרה"ק 
אליו לכבדו בסנדקאות. לאחר מכן תהה, כיצד יקרא לתינוק את השם מסטראפקוב הגיע לקאשוי והלך 

'שלום', איך יגיד את שם הנולד כשם דודו בפניו. גמר בדעתו לעמוד מן הצד ולסמוך על דודו בקריאת השם, 
כיוון שרבינו התכבד גם כן בברכות. כשהגיע הרה"ק ל'ויקרא שמו בישראל' אמר רבינו בעצמו: "שלום בן 

 א".הרב רבי חנ
יפר הרה"ח ר' דוד צוויבל שאביו החסיד ר' ניסן התגורר בסוף ימיו בקאשוי והתקשר עם רבינו שהתגורר ס

שם. רבינו הידר מאוד שיהיה לו אתרוג מהודר והוזיל 'זהב' מכיסו להשיג אתרוג נאה. פעם אחת הגיע אליו 
 ם. סוחר האתרוגים והציע לו אתרוג נאה בכלילת יופי וביקש עליו סכום עצו

 

הצדיק בדק היטב את האתרוג ולא היה שבע רצון מהאתרוג. במיוחד, כששמע את גודל הסכום, שביקש 
הסוחר )הסוחר שידע כי רבינו ישלם כל סכום, העז לבקש סכום עתק(. החסיד ר' ניסן היה שם. הוא היה 

 לרבינו שהואמר עשיר מאוד והאתרוג מצא חן בעיניו. כשראה כי רבינו מסתפק אם לקחת את האתרוג, א

 
 

לרבינו שהוא מוכן לשלם את הסכום שהסוחר דורש ולקחת את האתרוג. אמר לו הצדיק: "כל מה שצריך לעשות הוא ללכת לסוחר הראשון 
ולקחת את האתרוג הראשון, והוא יהיה מושלם". רבי ניסן בהיותו דבוק לרבינו תיכף הלך לסוחר האתרוגים, פתח את התיבה של האתרוגים 

 ולקח את האתרוג הראשון שהזדמן לידו. התגלה לעיניו אתרוג כליל השלימות והמעלות, ויהי לפלא. )נפלאים מעשיך(

 

 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

אָכִּים מַלְׁ אשוֹנִּים כְׁ ם רִּ רָהָ ב הָרַ האדמו"ר  - אִּ טָםם שָלוֹם אַבְׁ שְׁ בֶרְׁ  זצ"ל הַלְׁ

 

 

 

 



 

 

  
 

 

העובדת הסוציאלית לא הבינה את תשובת הבעל ושאלה 
את אותה שאלה הפעם באופן שונה: "מי יהיה אצלך 

בעדיפות ראשונה בעדיפות ראשונה?". ושוב הבעל עונה: "
 !". יהיה בורא עולם

 

לאחר מכן, כשיצא הבעל, נכנסה אשתו לפגישה עם 
קיבלה את השאלון בכתב  העובדת הסוציאלית. גם היא

 והתבקשה לענות עליו.
 

פה. בהמשך הגיעה אותה שאלה -הגיע שלב השאלות בעל
שנשאל הבעל: "כיצד תגיבי אם ייוולד לך בן משלך, לאחר 

 שאימצת ילד, מי יהיה אצלך בעדיפות ראשונה?". 
 

בלי תיאום מוקדם בינה לבין בעלה, ובתמימות פשוטה 
ראשונה רק אבא שבשמיים, בעדיפות " השיבה האשה:

לתו,  ".כל השאר אחר כך הוא כל יכול ואין בִּ
 

העובדת הסוציאלית לא הבינה, מאיפה 'נפל עליה מסע 
האמונה'. לאחר סיור קצר בבית היא אמרה להם, שאת 

מכתב התשובה של הועדה ואנשי המקצוע הם יקבלו ב
 דואר.שיגיע ב

 

. לאחר מספר השניים חיכו בכיליון עיניים למסקנות הועדה
ימים הגיע המכתב המיוחל. הם פותחים את המכתב, 

 כשליבם פועם בחוזקה, ועיניהם חשכו. 
 

הועדה שללה את אפשרותם לאמץ ילד. ההחלטה בין 
השאר נבעה בשל חוות הדעת של העובדת הסוציאלית, 

 -אצלם '. סדר העדיפויות של בני הזוג לקוישציינה, ש'
גם לפני הילדים, וזה היה בורא עולם נמצא לפני הכול. 

 לקוי בעיניה.
 

אם בתחילה חשכו עיניהם, כשראו את הסירוב, כשקראו 
את הסיבה לסירוב בשל חוות הדעת שלה, הם נרגעו 

בגלל אמונה בבורא עולם היא פסלה לנו את ואמרו: "
 ". האפשרות לחבוק תינוק לאימוץ

 

אבל כאנשים מאמינים, הם הבטיחו לעצמם שלמרות 
בורא עולם הוא האחד, היחיד והמיוחד היה ותמיד הכול, 

 ישאר בעדיפות ראשונה!
 

תשעה חודשים אחר כך נולדו להם בשעה טובה 
בן ובת. ילדים משלהם בלא צורך לאימוץ  -תאומים

 מבחוץ, בורא עולם נתן להם משלו. 
 

ראה כי הם ראויים לאמץ ילדים בריאים ד בורא עולם
כנגד כל הסיכויים. אין ורגילים ונתן להם מתנת שמיים 

"וְׁהַבוֹטֵחַ  -עוד מלבדו, אפס זולתו. זאת כוחה של אמונה 
בֶנּוּ"...   )תהילים לב, י( בַה' חֶסֶד יְׁסוֹבְׁ

 

שהתפרסם לאחרונה ויש בו כדי להזכיר להלן סיפור מרטיט, 
לנו, כי עלינו לדעת, כי הכול הוא מבורא העולם, ורק עליו יש 
ד את כל מערכות תבל. ברגע  לסמוך, ורק הוא יכול לשַד 
עבר לגדר  שסומכים רק על בורא עולם, זוכים לראות ניסים מ 

 הטבע.
 

הסיפור הוא אודות זוג יהודים יראי שמיים, שלאחר שנות 
ואין רבות הם לא זכו לילדים. הם התפללו, פנו לצדיקים, ניש

דרשו ברופאים וכשכלו כל התקוות, החליטו, כי אין ברירה 
 אלא לנסות ולאמץ ילד. אולי זו השליחות שלהם בעולם הזה. 

 

אימוץ ילד, כלול בדרך כלל בבירוקרטיה גדולה ובהמתנה 
לאישורים מתאימים, כדי לבדוק, שאכן אותם בני הזוג, 

 שביקשו לאמץ, הם אכן ראויים לאימוץ על פי החוק. 
 

הבדיקה כוללת בין השאר גם את מצבם הכלכלי, הבריאותי, 
וכן צריך לוודא כי מצבם מאפשר לגדל ולתת ולהעניק לילד 

מה שהוא זקוק לו. כגון: רכישת מזון, בגדים, שליחתו את כל 
 למוסד לימודים וכיו"ב. 

 

בנוסף בודקים את הבית, שבו בני הזוג מתגוררים, את 
השכונה ואף בתוך הבית בודקים את הסדר והניקיון בחדרים 
ובמטבח ועוד בדיקות פולשניות נוספות. כל זאת בטרם 

 יחליטו, אם הזוג ראוי לאמץ.
 

הראיונות והבדיקות, ובין ועדה לועדה לבדיקת  בין שלל
אפשרות הזוג לאימוץ, ישנו שלב בו שולחים עובדת סוציאלית 

 לבית. 
 

היא מגיעה לשם ובוחנת את תגובתם של בני הזוג באמצעות 
מספר שאלות מורכבות, בהן אפשרויות שונות, שיכולות 
להיות במצבים שונים ושואלת אותם, כיצד יגיבו במצבים 

 ה.אל
 

בפגישה עם העובדת הסוציאלית, היא ביקשה, שהם יכנסו  
כל אחד בנפרד, מאחר והיא מבקשת לבחון את התגובה של 

 הבעל והאישה בנפרד למצבים שונים, שהיא תציג.
 

תחילה נכנס הבעל. העובדת סוציאלית הגישה לו שאלון 
בכתב וביקשה, שהוא ישיב על השאלון בכתב. לאחר מספר 

 ב את השאלון. דקות הוא השי
 

לאחר מכן הוא נשאל על מספר שאלות בעל פה. אחת 
מה יקרה, אם לאחר שאימצת ילד, שנה השאלות היתה: "

לאחר מכן נולד לך ילד משלך. מי יהיה אצלך 'מספר 
 ".אחד'?

 

מספר אחד זה רק הבעל לא היסס הרבה ואמר בפשטות: "
 הקדוש ברוך הוא! כל השאר לאחר מכן. אבל מספר 'אחד'

 ". זה רק הוא, בורא עולם!!!
 

בוֹרֵ ה אֱמוּנָ   םעוֹלָ א בְׁ
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אסתר בת גולה גאולה ע"ה                             ז"ל  יעקב בן אסתר                   ע"ה     סוליקה בת עישה                                     ז"ל             ר' יצחק בן מסעודה קדוש                          חווה בת יעקב צבי ע"ה

                              בר סעדה ז"לרחל רפאת בת השמת ע"ה         יוסף                               ז"ל סלים בן פרחה                                     אסתר בת נעמי ע"ה                           יצחק יצקן בן רחל ז"ל                          
ז"ל                       שלום בן אסתר ז"ל                     לטיף בן פרחה     יעקב בן סלימה ז"ל        ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל                                                     ה                           "ע מרדכי בת ברכה

ע"ה מרים בת שרה   ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה             דניאל רפאל בן חגית ז"ל            יעקב בן נעמה ז"ל                               אורה בת נעימה ע"ה                                                             
   אביבה לושי ע"ה                      ז"ל יהודה בן סעידהמישא אסתר בת זהרה ע"ה                    ז"ל                                                          דוד יצחק בן פרחה חל ע"ה                    שרה בת מורברי ר

כל נשמות עם ישראל         ז"ל                           עפאת בת השמת ע"ה     טובהאברהם בן   ה בת נעימה ע"ה                                                           אלון בן סעדה ז"ל                                גורג'י
                                  

 לע"נ

 תנצב"ה


